
  

CERTIFICATION MODULE 6 - PROMO H - Session 1 

Travail écrit + Soutenance  

Le 09/09/2025 + 16/09/2025 
 

Consignes travail écrit :  

• La page de garde en ligne devra être utilisée.  

• Le dossier écrit devra faire entre 2 à 5 pages maximum.  

• Le dossier certificatif devra être remis contre signature au jury attribué dans le tableau 

suivant. 

• Date limite de dépôt du dossier certificatif : le 09/09/2025 à 16h00 

Nom et prénom Jury attribué 

ADJEROUDI Inès S. LEYVASTRE 

ANDJIBOU SAINDOU Nashma P. PINARD 

CHABANE Jessim S. LEYVASTRE 

DUPUIS Marie Heidy S. LEYVASTRE 

FANFARE Qaïs P. PINARD 

GUEYE Ramatoulaye P. PINARD 

PIERINI Léia P. PINARD 

RAYNAUD Priscillia S. LEYVASTRE 

REYNAUD Léa P. PINARD 

ZIAD Sophya S. LEYVASTRE 

 

Consignes soutenance :  

• Prendre votre dossier écrit afin de qu’il vous serve de support pendant la soutenance. 

• Vous présentez 5 minutes avant votre horaire de convocation devant la salle attribuée. 

• La soutenance a une durée de 15 minutes et se déroulera le 16/09/2025. 

 

 



  

 

Nom et prénom Jury attribué Salle attribuée Heure de convocation 

ADJEROUDI Inès S. LEYVASTRE Milan 13h 

ANDJIBOU SAINDOU Nashma P. PINARD Lisbonne 13h 

CHABANE Jessim S. LEYVASTRE Milan 13h30 

DUPUIS Marie Heidy S. LEYVASTRE Milan 13h30 

FANFARE Qaïs P. PINARD Lisbonne 14h00 

GUEYE Ramatoulaye P. PINARD Lisbonne 14h00 

PIERINI Léia P. PINARD Lisbonne 14h30 

RAYNAUD Priscillia S. LEYVASTRE Milan 14h30 

REYNAUD Léa P. PINARD Lisbonne 15h00 

ZIAD Sophya S. LEYVASTRE Milan 15h00 

 


